
 

УКРАЇНА 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а  р а д а 

 31  СЕСІЯ 6 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
28.11.2012  № 6/31-550 

м. Артемівськ 

Про збільшення статутного капіталу і 

внесення змін  до Статуту  комунального 

підприємства «Артемівський  комбінат 

комунальних підприємств» 

          Заслухавши інформацію начальника комунального підприємства 

«Артемівський комбінат комунальних підприємств» Богданцева М.О. щодо 

збільшення статутного капіталу і внесення змін до Статуту комунального 

підприємства «Артемівський комбінат комунальних підприємств», з метою 

приведення положень Статуту підприємства у відповідність із діючим  

законодавством,  відповідно до Цивільного кодексу України від 16.01.2003 № 

435-IV із внесеними до нього змінами, Господарського кодексу України  від 

16.01.2003 № 436- IV із внесеними до нього змінами, Закону України від 

15.05.2003 №755- IV «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 

фізичних осіб-підприємців» із внесеними до нього змінами, Закону України від 

10.07.2003 №1102- IV «Про поховання та похоронну справу» із внесеними до 

нього змінами, Закону України від  06.03.2005 №2807- IV  «Про благоустрій  

населених пунктів» із внесеними до нього змінами, керуючись ст.ст. 26,60 

Закону України  від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні» із внесеними до нього змінами, Артемівська міська рада 

            ВИРІШИЛА: 

1. Збільшити статутний         капітал          комунального    підприємства 

«Артемівський комбінат   комунальних   підприємств» на 90100 грн 

(дев’яносто тисяч сто гривень) та встановити його у розмірі   416700 грн. 

(чотириста шістнадцять  тисяч сімсот гривень 00 копійок). Визначити, що 

статутний капітал складається із грошових коштів. 

 
          2. Внести та затвердити зміни до Статуту   комунального  
підприємства «Артемівський    комбінат   комунальних   підприємств»    
(додаються). Визначити, що ці зміни є невід’ємною частиною Статуту.  



 
 3. Фінансовому управлінню Артемівської міської ради (Ткаченко) 
забезпечити виділення коштів на збільшення статутного капіталу 
комунального підприємства «Артемівський комбінат 
комунальних підприємств» у розмірі    90100 грн (дев’яносто тисяч сто 
гривень)  
 

          4. Начальнику   комунального підприємства      «Артемівський   комбінат 
комунальних підприємств»    Богданцеву  Михайлу  Олександровичу надати 
зміни до Статуту комунального підприємства  «Артемівський      комбінат  

комунальних підприємств»,  затверджені цим   рішенням, на державну     
реєстрацію   в  установленому    законодавством         порядку. 
 

5. Організаційне     виконання     рішення      покласти    на     начальника 
комунального      підприємства     «Артемівський     комбінат     комунальних 
підприємств» (Богданцева), відділ розвитку міського господарства 
Артемівської міської ради (Жерєбятьєва), фінансове управління Артемівської 
міської ради (Ткаченко), заступника міського голови Гончарова С.В., першого 
заступника міського голови Савченко Т.М. 

 

6.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на    постійні  комісії 
Артемівської міської ради: з питань   економічної   і    інвестиційної   політики, 
бюджету  і   фінансів (Нікітенко), з питань   комунальної    власності,  землі  і 
приватизації (Василюк), з питань   житлово-комунального    господарства, 
екології,    транспорту  і  зв'язку     (Северінов),    секретаря      Артемівської 
міської ради  Кіщенко C.І. 

          Міський голова                                                  О.О. РЕВА 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Артемівської міської ради 

                                          28.11.2012  № 6/31-550 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗМІНИ 
до Статуту комунального підприємства 

«Артемівський комбінат комунальних підприємств» 
(які є невід’ємною частиною Статуту, затвердженого  

рішенням Артемівської міської ради від 24.10.2012  № 6/30 – 525) 
 
 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Артемівськ - 2012 



Зміни, що вносяться до Статуту комунального підприємства 
«Артемівський комбінат комунальних підприємств» (які є невід’ємною 
частиною Статуту, затвердженого рішенням Артемівської міської ради 
від 24.10.2012  № 6/30 – 525) 
 

 
 
 

1. Викласти пункт 4.5 статті 4 « Майно та кошти Підприємства» в 

новій редакції: 

4.5. Для забезпечення діяльності підприємства засновником 

утворюється статутний капітал. Статутний капітал підприємства складається 

із основних засобів, грошових коштів, а також інших цінностей, які передані 

підприємству засновником, як внесок до статутного капіталу, вартість яких 

відображається в самостійному балансі підприємства. 

Статутний капітал підприємства складається із грошових коштів у 

розмірі 416 700,00  грн. (чотириста шістнадцять тисяч сімсот грн. 00 коп.). 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Зміни до Статуту підготовлено комунальним підприємством 

«Артемівський комбінат комунальних підприємств» 

 

 

 Начальник комунального підприємства 

 «Артемівський комбінат комунальних 

 підприємств»                                                                                М.О. Богданцев 

 

 

 Начальник відділу розвитку  

міського господарства                                                           

Артемівської міської ради                                                           С.В.Жеребятьева 

 

Начальник управління   

муніципального розвитку        

Артемівської міської ради                                                           Н.Л.Зінченко                           

 

 Секретар Артемівської 

 міської ради                                                                                   С.І. Кіщенко 

 

 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Інформація 
 

Про збільшення статутного капіталу і внесення змін  до 

Статутних документів комунального підприємства «Артемівський  

комбінат комунальних підприємств» 

 
        З метою збільшенням статутного капіталу відповідно до Закону 

України від 15.05.2003 № 755-ІУ «Про державну реєстрацію юридичних осіб 

та фізичних осіб підприємців» із внесеними до нього змінами, керуючись ст. 

26,60 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» із внесеними до нього змінами, Господарського 

кодексу України від 16 січня 2003 року №436-ІV із змінами та доповненнями, 

пропоную затвердити відповідні зміни до Статуту. 

          

 

 

 

 

 

 

Начальник КП «Артемівський ККП»          М.О.Богданцев 

 
 

 

 

 

 

 

 


